



**To: All Vendors Bidding on The College of New Jersey
BSC Video Wall**

**From: Anup Kapur
Finance & Business Services**

Date: February 5, 2022

ADDENDUM NO. 1

ISSUE DATE: February 5, 2022

REFERENCE: The College of New Jersey
BSC Video Wall
Project No. AB220024

Date of Original Bidding Documents: January 21, 2022

INTENT: This Addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the original Bidding Documents and Prior Addenda if any, as identified above. Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the Bid Form. Failure to do so may subject Bidder to disqualification.

TCNJ Clarification:

None

Vendor Questions:

1. Is The GC supplying and Installing all Conduit from the IDF closet to the signage fixtures?
TCNJ Response: Yes, the General Contractor will provide all necessary pathway from AC closet to signage location
2. It states AV Integrator is responsible for LED Mounting. Will there be a frame built to hold the LED mounting hardware?
TCNJ Response: Yes, the General Contractor will provide the mounting structure. It is the responsibility of the AV integrator to identify/document and coordinate the specific mounting needs with the General Contractor during the coordination phase.
3. The drawing indicates a width of 4' 11" to fit on the wall itself and be covered by overhang on the top of the structure

- a. The mechanical design of the structure will need to be modified as if we added one more 500mm width to this side it would exceed the 4'11" allowed by a little bit. This was specified to be within the 4'11" call out, not the 5'11" you reference.

TCNJ Response: It is the responsibility of the AV integrator to identify/document and coordinate the specific mounting needs with the General Contractor during the coordination phase prior to construction. Please note that the drawing provided in this bid was spec was for conceptual purposes only.

4. Who is responsible for providing tracer tape in the conduit pathway?

TCNJ Response: It is the responsibility of the AV integrator to provide and install tracer tape in the conduit to provide the College the ability to locate the underground pathway in the future. It is to be grounded at both locations

5. How stringent will you be on the requirements? For example, our company has more than met the requirements for video walls, but nationwide we've only done 3-4 outdoor displays (as opposed to the 5 required for the bid). Also, we have one member of our team who is CTS certified, but not the two that are required in the bid.

TCNJ Response: In order to ensure a successful project, the integration experience and technical requirements that are documented in the bid specification are required to be met in its entirety.

Attachments:

None.

END OF ADDENDUM NO. 1